

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一14号	据付工		単位	式	数量	1	単価	799,900
						1		799,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工				12	28,140	337,680		
			人	12	28,140	337,680		
電気通信技術者				2	36,225	72,450		
			人	2	36,225	72,450		
電気通信技術員				16	24,360	389,760		
			人	16	24,360	389,760		
諸雑費（まるめ）				1		10		
			式	1		10		
計						799,900		
						799,900		
単価						799,900		
						799,900		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単－15号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	400,000
						1		400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
VoIP装置				1	400,000	400,000	WYB00189	
			個	1	400,000	400,000		
計						400,000		
						400,000		
単価						400,000	円／式	
						400,000		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単－16号	据付工		単位	式	数量	1	単価	96,810
						1		96,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				1	24,360	24,360		
			人	1	24,360	24,360		
電気通信技術者				2	36,225	72,450		
			人	2	36,225	72,450		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						96,810		
						96,810		
単価						96,810	円／式	
						96,810		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一17号	据付工		単位	式	数量	1	単価	448,700
						1		448,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工				6	28,140	168,840		
			人	6	28,140	168,840		
電気通信技術者				1	36,225	36,225		
			人	1	36,225	36,225		
電気通信技術員				10	24,360	243,600		
			人	10	24,360	243,600		
諸雑費（まるめ）				1		35		
			式	1		35		
計						448,700		
						448,700		
単価						448,700	円／式	
						448,700		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一18号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	400,000
						1		400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
VoIP装置				1	400,000	400,000	WYB00192	
			個	1	400,000	400,000		
計						400,000		
						400,000		
単価						400,000	円／式	
						400,000		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一19号	据付工		単位	式	数量	1	単価	96,810
						1		96,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				1	24,360	24,360		
			人	1	24,360	24,360		
電気通信技術者				2	36,225	72,450		
			人	2	36,225	72,450		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						96,810		
						96,810		
単価						96,810		
						96,810		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単－20号	据付工		単位	式	数量	1	単価	400,000
						1		400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工				6	28,140	168,840		
			人	6	28,140	168,840		
電気通信技術者				1	36,225	36,225		
			人	1	36,225	36,225		
電気通信技術員				8	24,360	194,880		
			人	8	24,360	194,880		
諸雑費（まるめ）				1		55		
			式	1		55		
計						400,000		
						400,000		
単価						400,000	円／式	
						400,000		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一21号	機械経費		単位	式	数量	1	単価	39,500
						1		39,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		1 6 t 吊		1	39,500	39,500		
			日	1	39,500	39,500		
計						39,500		
						39,500		
単価						39,500	円／式	
						39,500		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一22号	据付工		単位	式	数量	1	単価	400,000
						1		400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工				6	28,140	168,840		
			人	6	28,140	168,840		
電気通信技術者				1	36,225	36,225		
			人	1	36,225	36,225		
電気通信技術員				8	24,360	194,880		
			人	8	24,360	194,880		
諸雑費（まるめ）				1		55		
			式	1		55		
計						400,000		
						400,000		
単価						400,000	円／式	
						400,000		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単一23号	撤去工		単位	式	数量	1	単価	426, 000	
						1		426, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電設備据付（パッケージ型）		300kVA以下 撤去(再使用) 補正なし		1	426, 000	426, 000	WE205800		
			台	1	426, 000	426, 000	単一	72号	
計						426, 000			
						426, 000			
単価						426, 000			
						426, 000			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単一24号	据付工		単位	式	数量	1	単価	426, 000	
						1		426, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電設備据付（パッケージ型）		300kVA以下 新設 補正なし		1	426, 000	426, 000	WE205800		
			台	1	426, 000	426, 000	単一 73号		
計						426, 000			
						426, 000			
単価						426, 000			
						426, 000			

参考資料（１）

参考資料（1）							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－25号	調整			単位	式	数量	1	単価	291,100	
							1		291,100	
名称			規格		単位	数量	単価	金額		摘要
発動発電設備調整（パッケージ型）			300kVA以下 補正なし			1	291,100	291,100		WE205900
					台	1	291,100	291,100		単－ 74号
計								291,100		
								291,100		
単価								291,100		
								291,100		
										円／式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－26号	撤去工		単位	式	数量	1	単価	426,000
						1		426,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電設備据付（パッケージ型）		300kVA以下 撤去(再使用) 補正なし		1	426,000	426,000	WE205800	
			台	1	426,000	426,000	単－ 72号	
計						426,000		
						426,000		
単価						426,000		
						426,000	円／式	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－27号	据付工		単位	式	数量	1	単価	426,000
						1		426,000
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
発動発電設備据付（パッケージ型）		300kVA以下 新設 補正なし		1	426,000	426,000	WE205800	
			台	1	426,000	426,000	単－ 73号	
計						426,000		
						426,000		
単価						426,000		
						426,000	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－28号	調整		単位	式	数量	1	単価	291,100
						1		291,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電設備調整（パッケージ型）		300kVA以下 補正なし		1	291,100	291,100	WE205900	
			台	1	291,100	291,100	単－ 74号	
計						291,100		
						291,100		
単価						291,100		
						291,100		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単－29号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	1, 200, 000	
						1		1, 200, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ポンプ操作盤改造				1		1, 200, 000	WYB00195		
			式	1		1, 200, 000			
計						1, 200, 000			
						1, 200, 000			
単価						1, 200, 000	円／式		
						1, 200, 000			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－30号	据付工		単位	式	数量	1	単価	243,600	
						1		243,600	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員				10	24,360	243,600			
			人	10	24,360	243,600			
諸雑費（まるめ）				1		0			
			式	1		0			
計						243,600			
						243,600			
単価						243,600	円／式		
						243,600			

参考資料（１）

参考資料（1）							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000		
単－31号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	1,200,000			
						1		1,200,000			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要				
ポンプ操作盤改造				1		1,200,000	WYB00198				
			式	1		1,200,000					
計						1,200,000					
						1,200,000					
単価						1,200,000	円／式				
						1,200,000					

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－32号	据付工		単位	式	数量	1	単価	243,600
						1		243,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				10	24,360	243,600		
			人	10	24,360	243,600		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						243,600		
						243,600		
単価						243,600	円／式	
						243,600		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－33号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	1,800,000
						1		1,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置				1	1,800,000	1,800,000	WYB00201	
			台	1	1,800,000	1,800,000		
計						1,800,000		
						1,800,000		
単価						1,800,000	円／式	
						1,800,000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－34号	据付工		単位	式	数量	1	単価	76,080
						1		76,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	2.1	36,225	76,072		
				2.1	36,225	76,072		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
				1		8		
計						76,080		
						76,080		
単価						76,080	円／式	
						76,080		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－35号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	90,000
						1		90,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スピーカー型回転灯		音声メッセージ4件以上 音量105dB以上		1	90,000	90,000	WYB00102	
			個	1	90,000	90,000		
計						90,000		
						90,000		
単価						90,000	円／式	
						90,000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単－36号	部品費		単位	式	数量	1	単価	30, 000
						1		30, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
回転灯取付金具				1	30, 000	30, 000	WYB00104	
			組	1	30, 000	30, 000		
計						30, 000		
						30, 000		
単価						30, 000	円／式	
						30, 000		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一37号	据付工		単位	式	数量	1	単価	75,600
						1		75,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工				2	25,620	51,240		
			人	2	25,620	51,240		
電気通信技術員				1	24,360	24,360		
			人	1	24,360	24,360		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						75,600		
						75,600		
単価						75,600		
						75,600	円／式	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－38号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	280,000
						1		280,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
盤面監視用カメラ				1	280,000	280,000	WYB00220	
			個	1	280,000	280,000		
計						280,000		
						280,000		
単価						280,000	円／式	
						280,000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－39号	部品費		単位	式	数量	1	単価	50,000	
						1		50,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
盤面監視用カメラ		取付金具		1	50,000	50,000		WYB00222	
			組	1	50,000	50,000			
計						50,000			
						50,000			
単価						50,000		円／式	
						50,000			

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一40号	据付工		単位	式	数量	1	単価	72,450
						1		72,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者				2	36,225	72,450		
			人	2	36,225	72,450		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						72,450		
						72,450		
単価						72,450		
						72,450	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一41号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	280,000
						1		280,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
盤面監視用カメラ				1	280,000	280,000	WYB00225	
			個	1	280,000	280,000		
計						280,000		
						280,000		
単価						280,000	円／式	
						280,000		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単一42号	部品費		単位	式	数量	1	単価	50, 000	
						1		50, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
盤面監視用カメラ		取付金具		1	50, 000	50, 000	WYB00227		
			組	1	50, 000	50, 000			
計						50, 000			
						50, 000			
単価						50, 000	円／式		
						50, 000			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－43号	据付工		単位	式	数量	1	単価	50,720	
						1		50,720	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者				1.4	36,225	50,715			
			人	1.4	36,225	50,715			
諸雑費（まるめ）				1		5			
			式	1		5			
計						50,720			
						50,720			
単価						50,720	円／式		
						50,720			

参考資料 (1)

單價使用年月	2024. 2
步掛使用年月	2024. 2
勞務調整係數	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一45号	据付工		単位	式	数量	1	単価	165,600
						1		165,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工				2	28,140	56,280		
			人	2	28,140	56,280		
電気通信技術者				1	36,225	36,225		
			人	1	36,225	36,225		
電気通信技術員				3	24,360	73,080		
			人	3	24,360	73,080		
諸雑費（まるめ）				1		15		
			式	1		15		
計						165,600		
						165,600		
単価						165,600	円／式	
						165,600		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一46号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	211,000
						1		211,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
燃料遮断弁		20 φ		1	211,000	211,000	WYB00207	
			個	1	211,000	211,000		
計						211,000		
						211,000		
単価						211,000	円／式	
						211,000		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一47号	据付工		単位	式	数量	1	単価	224, 200
						1		224, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工				6	28, 140	168, 840		
			人	6	28, 140	168, 840		
溶接工				1	29, 715	29, 715		
			人	1	29, 715	29, 715		
電工				1	25, 620	25, 620		
			人	1	25, 620	25, 620		
諸雑費（まるめ）				1		25		
			式	1		25		
計						224, 200		
						224, 200		
単価						224, 200	円／式	
						224, 200		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単一48号	材料費		単位	式	数量	1	単価	364, 224
						1		364, 224
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		C V V－S銅テープ1． 2 5 m m 2 6 心		1, 344	271	364, 224		
			m	1, 344	271	364, 224		
計						364, 224		
						364, 224		
単価						364, 224	円／式	
						364, 224		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一49号	据付工		単位	式	数量	1	単価	1,794,000
						1		1,794,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	70	25,620	1,793,400		
				70	25,620	1,793,400		
諸雑費（まるめ）			式	1		600		
				1		600		
計						1,794,000		
						1,794,000		
単価						1,794,000	円／式	
						1,794,000		

参考資料（１）

参考資料（1）							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－50号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	15,200,000		
						1		15,200,000		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
運転支援装置改造費				1		15,200,000	WYB00212			
			式	1		15,200,000				
計						15,200,000				
						15,200,000				
単価						15,200,000	円／式			
						15,200,000				

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－51号	据付工		単位	式	数量	1	単価	362,300
						1		362,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者				10	36,225	362,250		
			人	10	36,225	362,250		
諸雑費（まるめ）				1		50		
			式	1		50		
計						362,300		
						362,300		
単価						362,300	円／式	
						362,300		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一52号	部品費		単位	式	数量	1	単価	24,600
						1		24,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電磁弁		A20		1	24,600	24,600	WYB00215	
			個	1	24,600	24,600		
計						24,600		
						24,600		
単価						24,600	円／式	
						24,600		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単－53号	据付工		単位	個	数量	1	単価	253,300
						1		253,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工				3	28,140	84,420		
			人	3	28,140	84,420		
電工				3	25,620	76,860		
			人	3	25,620	76,860		
普通作業員				4	22,995	91,980		
			人	4	22,995	91,980		
諸雑費（まるめ）				1		40		
			式	1		40		
計						253,300		
						253,300		
単価						253,300		
						253,300	円／個	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単－54号	部品費			単位	式	数量	1	単価	3, 910
							1		3, 910
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
グローブ弁			玉型弁 1 0 K ねじ込み 2 0 A 3／4 B			1	3, 910	3, 910	WYB00218
					個	1	3, 910	3, 910	
計								3, 910	
								3, 910	
単価								3, 910	
								3, 910	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単－55号	据付工		単位	個	数量	1	単価	1, 999	
						1		1, 999	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
配管工				0. 08	24, 990	1, 999			
			人	0. 08	24, 990	1, 999			
計						1, 999			
						1, 999			
単価						1, 999			
						1, 999			

参考資料（１）

参考資料（1）							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－56号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価		1,800,000	
						1			1,800,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
HD簡易型IPカメラ装置			台	1	1,800,000	1,800,000	WYB00231			
				1	1,800,000	1,800,000				
計						1,800,000				
						1,800,000				
単価						1,800,000	円／式			
						1,800,000				

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－57号	据付工		単位	式	数量	1	単価	76,080
						1		76,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	2.1	36,225	76,072		
				2.1	36,225	76,072		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
				1		8		
計						76,080		
						76,080		
単価						76,080	円／式	
						76,080		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－58号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	90,000
						1		90,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スピーカー型回転灯		音声メッセージ4件以上 音量105dB以上		1	90,000	90,000	WYB00250	
			個	1	90,000	90,000		
計						90,000		
						90,000		
単価						90,000	円／式	
						90,000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単－59号	部品費		単位	式	数量	1	単価	30, 000
						1		30, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
回転灯取付金具				1	30, 000	30, 000	WYB00252	
			組	1	30, 000	30, 000		
計						30, 000		
						30, 000		
単価						30, 000	円／式	
						30, 000		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一60号	据付工		単位	式	数量	1	単価	75,600
						1		75,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工				2	25,620	51,240		
			人	2	25,620	51,240		
電気通信技術員				1	24,360	24,360		
			人	1	24,360	24,360		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						75,600		
						75,600		
単価						75,600	円／式	
						75,600		

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一61号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	280,000
						1		280,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
盤面監視用カメラ				1	280,000	280,000	WYB00255	
			個	1	280,000	280,000		
計						280,000		
						280,000		
単価						280,000	円／式	
						280,000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一62号	部品費		単位	式	数量	1	単価	50,000
						1		50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
盤面監視用カメラ		取付金具		1	50,000	50,000	WYB00257	
			組	1	50,000	50,000		
計						50,000		
						50,000		
単価						50,000	円／式	
						50,000		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000		
単一63号	据付工			単位	式	数量	1	単価	72,450
							1		72,450
名称		規格		単位	数量	単価	金額		摘要
電気通信技術者					2	36,225	72,450		
				人	2	36,225	72,450		
諸雑費（まるめ）					1		0		
				式	1		0		
計							72,450		
							72,450		
単価							72,450		
							72,450		円／式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一64号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	280,000
						1		280,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
盤面監視用カメラ				1	280,000	280,000	WYB00260	
			個	1	280,000	280,000		
計						280,000		
						280,000		
単価						280,000	円／式	
						280,000		

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単一65号	部品費		単位	式	数量	1	単価	50, 000
						1		50, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
盤面監視用カメラ		取付金具		1	50, 000	50, 000	WYB00262	
			組	1	50, 000	50, 000		
計						50, 000		
						50, 000		
単価						50, 000	円／式	
						50, 000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一66号	据付工		単位	式	数量	1	単価	50,720
						1		50,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1.4	36,225	50,715		
				1.4	36,225	50,715		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
				1		5		
計						50,720		
						50,720		
単価						50,720	円／式	
						50,720		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一67号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	4,000,000
						1		4,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV機側制御装置（バックアップ用）				1	4,000,000	4,000,000	WYB00237	
			台	1	4,000,000	4,000,000		
計						4,000,000		
						4,000,000		
単価						4,000,000	円／式	
						4,000,000		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一68号	据付工		単位	式	数量	1	単価	165,600
						1		165,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工				2	28,140	56,280		
			人	2	28,140	56,280		
電気通信技術者				1	36,225	36,225		
			人	1	36,225	36,225		
電気通信技術員				3	24,360	73,080		
			人	3	24,360	73,080		
諸雑費（まるめ）				1		15		
			式	1		15		
計						165,600		
						165,600		
単価						165,600	円／式	
						165,600		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－69号	機械経費		単位	式	数量	1	単価	33,700
						1		33,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊		1	33,700	33,700		
			日	1	33,700	33,700		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						33,700		
						33,700		
単価						33,700	円／式	
						33,700		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一70号	材料費		単位	式	数量	1	単価	250,992
						1		250,992
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 2. 0 m m 2 1 0 心		581	432	250,992		
			m	581	432	250,992		
計						250,992		
						250,992		
単価						250,992	円／式	
						250,992		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一71号	据付工		単位	式	数量	1	単価	1,153,000
						1		1,153,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工				45	25,620	1,152,900		
			人	45	25,620	1,152,900		
諸雑費（まるめ）				1		100		
			式	1		100		
計						1,153,000		
単価						1,153,000		
							円／式	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一72号	発動発電設備据付（パッケージ型）	300kVA以下 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	426,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	4.5	24,360	109,620		
電工			人	11	25,620	281,820		
普通作業員			人	1.5	22,995	34,492		
諸雑費（まるめ）			式	1		68		
計						426,000		
単価						426,000	円／台	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一73号	発動発電設備据付（パッケージ型）	300kVA以下 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	426,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	4.5	24,360	109,620		
電工			人	11	25,620	281,820		
普通作業員			人	1.5	22,995	34,492		
諸雑費（まるめ）			式	1		68		
計						426,000		
単価						426,000	円／台	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一74号	発動発電設備調整（パッケージ型）	300kVA以下 補正なし	単位	台	数量	1	単価	291,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	4	36,225	144,900		
電気通信技術員			人	6	24,360	146,160		
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						291,100		
単価						291,100	円／台	